
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Ing. Helena Řídká Brno / 9. 2. 2021
+420 541 637 256
ridka@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace – Desná, Loučná - Kouty nad Desnou, oprava 
kamenných stupňů (část SO 06, SO 07)

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Desná, Loučná - Kouty nad Desnou, oprava kamenných stupňů (část 
SO 06, SO 07)“ obdržel dotaz dodavatele. Formou vysvětlení zadávací dokumentace a v souladu 
s § 98 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zde na něj 
poskytuje odpověď. 

Dotaz dodavatele:
Dobrý den,
prosím o dodatečnou informaci k zakázce:
1. Chápeme správně, že se jedná pouze o objekty SO 06 a SO 07?
2. Výkaz výměr pro cenovou nabídku obsahuje tyto objekty, včetně VRN, v rekapitulaci stavby jsou 
však uvedeny objekty SO 01 až SO 07, včetně příslušných VRN.
3. Při importu do rozpočtového programu KROS se načtou všechny objekty SO 01 až SO 07, včetně 
příslušných VRN.

Jak máme postupovat v tomto případě?
Děkuji

Odpověď:
Předmětem veřejné zakázky jsou opravdu pouze objekty SO 06 a SO 07. Z důvodu zachování vzorců 
a vazeb byly ostatní objekty pouze zamčeny (v Excelu nejsou viditelné vůbec). Do rozpočtářských 
programů prosím nahrávejte po jednotlivých záložkách. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky


		2021-02-08T13:44:37+0100




